的股权（实缴出资1,370,637.35元），以下简称为“未转让股权” 。 转让方详细名单及股权转让比

例见“二、交易对方的基本情况—1、交易对方的基本情况---签署股权转让协议之补充协议的

39名股东名册” 。

按照原协议约定的标的股权转让价格为人民币 30�元/1元注册资本， 该39名股东所持标的

股权的交易总价为人民币大写： 柒仟捌佰柒拾万玖仟叁佰陆拾贰圆玖角零分（小写：￥78,709,

362.90元）。

注：补充协议签署后，公司将收购全体股东所持水利设计院86.0347%的股权，收购价款为人

民币大写：贰亿伍仟叁佰叁拾壹万捌仟捌佰柒拾玖元伍角零分（小写：￥253,318,879.50元）。

2、退出安排

（1）承诺

①转让方承诺，除非标的公司主动解除劳动关系或劳务关系，否则，自本次股权转让工商登

记变更日起，未转让股权持股期限不低于3年，持续为标的公司工作期限不低于3年。

②转让方承诺，在其本人与标的公司解除劳动关系、劳务关系或离职后，有义务将所持标的

公司股权转让给标的公司其他股东，不再保留股东身份，若转让方违反本条承诺，将向受让方或

标的公司支付本次标的股权交易总价的40%作为违约金。

（2）退出

自本次股权转让工商变更登记完成日起的三年后，如转让方愿意转让本次未转让的股权，受

[...]

1.7485%的股权（实缴出资171,609.62元）价款支付给转让方（哈岸英）。 按照原协议约定的

标的股权转让价格为人民币 30�元/1元注册资本，该部分股权的交易总价为人民币大写：伍佰壹

拾肆万捌仟贰佰捌拾捌圆陆角（小写：5,148,288.60元）。

②支付给标的公司的价款

4.7528%的股权（实缴出资466,470元）属于转让方（哈岸英）代标的公司持有，价款支付给

标的公司。 按照原协议约定的标的股权转让价格为人民币 30�元/1元注册资本，该部分股权的交

易总价为人民币大写：壹仟叁佰玖拾玖万肆仟壹佰元整（小写：13,994,100元）。

六、本次交易拟使用的资金来源

1、资金总额及来源

本次交易价款总额为人民币 253,318,879.50元，公司拟使用募集资金及自有、自筹资金支

付，其中募集资金17,938.24万元（以实际支付时募集资金余额及相应利息及理财收入净额合计

为准），其余为自有资金或自筹资金。

2、截至2019年6月30日募集资金投资项目资金计划安排情况

序号 项目名称 计划投资额

1 募集资金净额 84,805.24

2 上市至2019年6月30日利息及理财收入净额 10,099.76